
Uchwała Nr VII/60/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 29 listopada 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 roku
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.
1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 122 991,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 209 553,09 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 86 562,09 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 190 979 114,51 zł
                                                                      w tym: bieżące 157 210 778,13 zł
                                                                                  majątkowe 33 768 336,38 zł
                                                                 - wydatki 216 298 347,27 zł
                                                                      w tym: bieżące 151 710 750,66 zł
                                                                                  majątkowe 64 587 596,61 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w kwocie 1.222.991,00 zł. dotyczą ponad planowych wpływów do budżetu
gminy  z tytułu:
- partycypacji deweloperów w kosztach utrzymania (budowa, remont) dróg gminnych (370.824,40 zł.),
- podatku od czynności cywilnoprawnych - OF (462.166,60 zł.),
- odsetek z lokat terminowych nadwyżki środków budżetu gminy (290.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 1.209.553,09 zł. i 86.562,09 zł. dotyczą
zmian planów wydatków w działaniach majątkowych i bieżących realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


